
DODATEK Č. 1
Servisní smlouvy pro podzemní kontejnery ze dne 18.03.2021

(dále jen „dodatek")

I.
Smluvní strany

město Kolín
Se sídlem: Karlovo nám. 78, Kolín 1, PSC 280 12
Zastoupené: Mgr. Ivetou Mikšíkovou - místostarostkou

IČO: 00235440
DIČ:CZ00235440
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s. Kolín
Císlo účtu: 3661832/0800

MKOLP33I LF

a

MEVA-TEC s.r.o.
Se sídlem: ad Labem
Zastoupena:

IČO:62742051
DIČ:CZ62742051
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Císlo účtu: 2072130217/0100

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka C 8830

(město Kolín a MEVA-TEC s.r.o. dále společně též „Smluvní strany")

II.
Změny smlouvy

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1, kterým se mění následující ustanovení Servisní
smlouvy pro podzemní kontejnery ze dne 18.03.2021 (dále jen „smlouva") takto:

Včlánku V. Cen za preventivníservisníslužby

„Objednatel se zžvazuje platit poskytovateli za poskytované preventivní servisní služby paušální
cenu ve výši 5.000, - Kč bez DPH za jednu roční servisní kontrolu (platí pro jedno stanoviště

1



podzemních kontejnerů sestávající se max. ze tří jednotlivých podzemních kontejnerů), v rámci,
které budou poskytovatelem poskytnuty objednateli servisní služby dle předcházejícího odstavce
smlouvy. Pro tuto servisní prohlídku požaduje poskytovatel součinnost objednatele, a to především
vyzvednutím kontejnerů mimo betonové šachty."

se navyšuje paušálni'cena z částky 5.000, - Kč bez DPH na částku 7.000, - Kč bez DPHzajedno
stanovištěpodzemních kontejnerů.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní nedotčená ustanovení Servisní smlouvy pro podzemní kontejnery ze dne 18.03.2021 se
nemění a tvoří spolu s tímto Dodatkem č. 1 smlouvu.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho ueřejněnív régistru smlüv.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden stejnopis
obdrží město Kolín ajeden stejnopis obdrží MEVA-TEC s.r.o.

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
spiněny podmínky po platnost tohoto právního úkonu. Tatďsmiouva- byla projednána a odsouhlasena
Radou města Kolína dne 28.11.2022 usnesením č. 329/5/RM/2022.

V Kolíně dne V Roudnici nad Labem dne... . . ......

Msto Kólíň MEVA-TEC s:ř: --

Mgr. Iveta Mikšík
místostarostka

á, 1.03

2


